
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/287/2022 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), Rada Gminy 
Strachówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 20.583.393,20 zł, zgodnie z Tabelą nr 1 
do niniejszej Uchwały, z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.194.656,01 zł 

b) majątkowe w kwocie 1.388.737,19 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 3.381.893,50 zł. 

§ 2. 1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 21.853.721,61 zł zgodnie z Tabelą nr 2 
do niniejszej Uchwały, z tego:  

a) bieżące w kwocie 17.119.444,88 zł 

b) majątkowe w kwocie 4.734.276,73 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3.381.893,50 zł. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2022 roku w kwocie 4.734.276,73 zł zgodnie z Tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 1.270.328,41 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.270.328,41 zł. 

2. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie 2.398.953,41 zł. 

b) rozchody budżetu w kwocie 1.128.625,00 zł zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki realizowane z udziałem środków z Funduszu Pomocy i Funduszu 
Przeciwdziałania COVID -19 zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 2737



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2737



  Tabela Nr 1 do Uchwały nr XXXIII/287 /2022 Rady Gminy Strachówka z dnia  29 grudnia 2022 r.                                                                                        

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 570 780,00 454 536,40

Drogi publiczne gminne 565 780,00 449 536,40

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

381 780,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 265 536,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 899 561,00 476 061,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 899 561,00 476 061,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00 54 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
300 000,00 222 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 350 000,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 942 994,13 7 027 594,13

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 697 275,00 1 721 275,00

  Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia:                                                                    

75615 24 000,00

-78 000,00

-1 350 000,00

84 600,00

-1 423 500,00

70005 -1 423 500,00

4 500,00

60016 -116 243,60

-381 780,00

265 536,40

Rozdział Zmiana

-116 243,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2737



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 633 065,00 1 657 065,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

778 353,00 838 953,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 317 085,00 323 685,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 43 713,00 33 713,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 200,00 65 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 233 000,00 248 000,00

758 Różne rozliczenia 4 752 334,05 4 550 295,65

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 388 172,00 2 447 770,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 388 172,00 2 447 770,00

Różne rozliczenia finansowe 75 992,65 79 892,65

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 180,00 6 080,00

Wpływy do rozliczenia 265 536,40 0,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 265 536,40 0,00

801 Oświata i wychowanie 327 934,39 296 264,39

Szkoły podstawowe 700,00 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 750,00

Przedszkola 137 780,00 140 560,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 000,00 10 780,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00 125 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
51 000,00 26 400,00

0830 Wpływy z usług 109 000,00 99 100,00

852 Pomoc społeczna 3 356 180,00 3 168 190,00

Pozostała działalność 3 082 329,00 2 894 339,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

2 661 900,00 2 473 910,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 382,00 315 077,58

-187 990,00

-1 304,42

-9 900,00

-187 990,00

85295 -187 990,00

2 780,00

80148 -34 500,00

-24 600,00

80101 50,00

50,00

80104 2 780,00

75816 -265 536,40

-265 536,40

-31 670,00

59 598,00

75814 3 900,00

3 900,00

15 000,00

-202 038,40

75801 59 598,00

6 600,00

-10 000,00

49 000,00

24 000,00

75616 60 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2737



Pozostała działalność 316 382,00 315 077,58

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

25 500,00 24 195,58

855 Rodzina 2 658 711,00 2 660 211,00

Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 840 029,00 840 029,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 694 640,00 692 640,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 500,00 8 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00

22 460 039,62 20 583 393,20Razem: -1 876 646,42

-2 000,00

90026 2 000,00

2 000,00

1 500,00

0,00

90002 -2 000,00

-1 304,42

1 500,00

85504 1 500,00

85395 -1 304,42

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2737



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 082 097,93 569 597,93

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 829 260,00 316 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 000,00 153 500,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

600 000,00 0,00

600 Transport i łączność 2 401 844,74 2 057 807,70

Drogi publiczne gminne 2 359 844,74 2 015 807,70

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 82 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 057 363,71 1 366 999,67

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 780,00 0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
678 581,38 368 788,38

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 979 244,00 1 419 214,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 979 244,00 1 419 214,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 200,00 3 114,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 577 944,00 1 365 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 350 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 50 625,91 45 625,91

Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 3 118 432,61 3 001 782,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 727 064,52 2 705 414,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 718 000,00 1 696 350,00

Pozostała działalność 186 363,91 91 363,91

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 156 266,28 135 766,28-20 500,00

-39 000,00

-1 000,00

-55 000,00

75023 -21 650,00

-21 650,00

75095 -95 000,00

71004 -5 000,00

-5 000,00

-116 650,00

-212 944,00

-1 350 000,00

-5 000,00

-1 560 030,00

70005 -1 560 030,00

2 914,00

309 635,96

-381 780,00

-309 793,00

-344 037,04

60016 -344 037,04

37 900,00

01043 -1 512 500,00

-912 500,00

-600 000,00

  Tabela Nr 2  do Uchwały nr XXXIII/287 /2022 Rady Gminy Strachówka z dnia  29 grudnia 2022 r.                                                                                        

  Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia:                                                                    

Rozdział Zmiana

-1 512 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2737



Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
25 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 118 266,28 122 766,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 966,28 34 466,28

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 13 000,00

757 Obsługa długu publicznego 141 905,20 161 905,20

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

100 000,00 120 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

100 000,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 087 560,26 5 106 538,77

Przedszkola 580 651,37 621 129,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 784,03 42 262,54

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
78 600,00 110 600,00

Dowożenie uczniów do szkół 250 000,00 263 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 263 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 416 446,00 381 946,00

4220 Zakup środków żywności 160 000,00 125 500,00

852 Pomoc społeczna 4 118 426,00 3 930 446,00

Pozostała działalność 3 084 629,00 2 896 649,00

3110 Świadczenia społeczne 3 035 465,00 2 839 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 373,00 41 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 980,00 8 324,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 134,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 471,00 1 961,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 382,00 315 077,58

Pozostała działalność 316 382,00 315 077,58

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 23 721,16

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 474,42

855 Rodzina 2 741 746,00 2 743 246,00

Wspieranie rodziny 21 000,00 22 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 22 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 292 566,38 1 293 066,38

Oczyszczanie miast i wsi 86 000,00 86 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 500,00500,00

1 500,00

500,00

90003 500,00

-25,58

1 500,00

85504 1 500,00

-1 304,42

85395 -1 304,42

-1 278,84

1 344,25

34,75

-1 510,00

85295 -187 980,00

-195 500,00

7 651,00

80148 -34 500,00

-34 500,00

-187 980,00

32 000,00

80113 13 000,00

13 000,00

18 978,51

80104 40 478,51

8 478,51

20 000,00

75702 20 000,00

20 000,00

75412 4 500,00

-500,00

5 000,00

75404 -25 000,00

-25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2737



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 735 756,23 227 309,20

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 627 656,23 119 209,20

4260 Zakup energii 8 600,00 12 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 797,03 56 350,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
450 000,00 0,00

26 069 191,59 21 853 721,61Razem: -4 215 469,98

4 000,00

-62 447,03

-450 000,00

-508 447,03

92109 -508 447,03

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2737



Tabela Nr 3 do Uchwały nr XXXIII/287/2022 Rady Gminy Strachówka z dnia  29 grudnia  2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 692 000,00 - 1 512 500,00

01043 1 666 000,00 - 1 512 500,00

6050 1 066 000,00 - 912 500,00

0,00 0,00

150 000,00 0,00

916 000,00 - 912 500,00

6370 600 000,00 - 600 000,00

600 000,00 - 600 000,00

01044 26 000,00 0,00

6050 26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

0,00 0,00

600 2 143 725,09 - 381 937,04

60014 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

60016 2 138 725,09 - 381 937,04

6050 1 057 363,71 309 635,96

12 000,00 0,00

16 741,49 0,00Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej Sołectwo Kąty Czernickie 16 741,49

Drogi publiczne gminne 1 756 788,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 366 999,67

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej Grabszczyzna 12 000,00

Drogi publiczne powiatowe 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4328W na odcinku od drogi krajowej nr 50 

do miejscowości Osęka" 
5 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Strachówka 26 000,00

Inwestycje w zakresie kanalizacji na terenie Gminy Strachówka 0,00

Transport i łączność 1 761 788,05

Zaopatrzenie siedmiu miejscowości w wodę pitną poprzez budowę sieci 

wodociągowej wraz z odtworzeniem dróg w gminie Strachówka
0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 26 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Wykonanie projektów wodociągowania Gminy 150 000,00

Zaopatrzenie siedmiu miejscowości w wodę pitną poprzez budowę sieci 

wodociągowej wraz z odtworzeniem dróg w gminie Strachówka
3 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 153 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 500,00

Inwestycje w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 

Strachówka
0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 179 500,00

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2737



12 328,25 0,00

11 198,65 0,00

18 480,87 0,00

10 000,00 0,00

11 958,21 0,00

11 458,21 0,00

13 806,30 0,00

0,00 0,00

14 012,92 0,00

13 045,32 0,00

56 000,00 0,00

375 920,00 0,00

123 000,00 0,00

240 207,00 309 635,96

52 206,49 0,00

60 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6058 381 780,00 - 381 780,00

381 780,00 - 381 780,00

6059 21 000,00 0,00

21 000,00 0,00

6100 678 581,38 - 309 793,00

0,00 0,00

309 793,00 - 309 793,00

368 788,38 0,00Przebudowa drogi gminnej w msc. Równe 368 788,38

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
368 788,38

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej Sołectwo Równe 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Spółdzielczej i ul. Norwida w msc. 

Strachówka
0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w miejscowości Piaski 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w miejscowości Piaski 21 000,00

Uporządkowanie infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę dróg na 

terenie gminy Strachówka
60 000,00

Uregulowanie stanu prawnego drogi gminnej Kąty Czernickie 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Zofinin 123 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Spółdzielczej i ul. Norwida w msc. 

Strachówka
549 842,96

Przebudowa drogi gminnej w msc. Równe 52 206,49

Modernizacja (przebudowa) dróg gminnych w sołectwie Piaski 13 045,32

Przebudowa (modernizacja) przepustu w ciągu drogi gminnej Nr 430814W 

w msc. Kąty-Wielgi
56 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Kąty-

Wielgi
375 920,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Wiktoria 13 806,30

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Zofinin 0,00

Modernizacja (przebudowa) dróg gminnych w sołectwie Borucza 14 012,92

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szlędaki 11 458,21

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Kąty Wielgi 18 480,87

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Strachówka ul. 

Wspólna od drogi krajowej nr 50
10 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szamocin 11 958,21

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Annopol 12 328,25

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Jadwisin 11 198,65

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2737



700 2 927 944,00 - 1 562 944,00

70005 2 927 944,00 - 1 562 944,00

6050 1 577 944,00 - 212 944,00

1 577 944,00 - 212 944,00

6370 1 350 000,00 - 1 350 000,00

1 350 000,00 - 1 350 000,00

710 5 625,91 0,00

71095 5 625,91 0,00

6639 5 625,91 0,00

5 625,91 0,00

750 55 000,00 - 55 000,00

75023 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

75095 55 000,00 - 55 000,00

6067 55 000,00 - 55 000,00

55 000,00 - 55 000,00

754 37 000,00 - 25 000,00

75404 25 000,00 - 25 000,00

6170 25 000,00 - 25 000,00

25 000,00 - 25 000,00

75495 12 000,00 0,00

6050 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Wykonanie i montaż wiaty przystankowej przy ulicy Jana Pawła II w 

sołectwie Strachówka
12 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Wpłata na Fundusz wsparcia Policji (dofinansowanie zakupu samochodu 

służbowego SUV)
0,00

Pozostała działalność 12 000,00

Cyfrowa Gmina 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00

Wykonanie projektu wraz z przebudową istniejących schodów w budynku 

Urzędu Gminy
0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 5 625,91

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

5 625,91

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji
5 625,91

Zagospodarowanie centrum Strachówki przez wykończenie zabytkowego 

budynku przeznaczonego na cele społeczno-rehabilitacyjne i utworzenie 

placu wiejskiego

0,00

Działalność usługowa 5 625,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 365 000,00

Zagospodarowanie centrum Strachówki przez wykończenie zabytkowego 

budynku przeznaczonego na cele społeczno-rehabilitacyjne i utworzenie 

placu wiejskiego

1 365 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 365 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 365 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2737



801 389 073,69 0,00

80101 389 073,69 0,00

6050 389 073,69 0,00

160 000,00 0,00

50 000,00 0,00

148 228,90 0,00

30 844,79 0,00

851 419 737,50 0,00

85195 419 737,50 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 269 737,50 0,00

269 737,50 0,00

6230 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

900 286 824,47 0,00

90003 50 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90015 236 824,47 0,00

6050 236 824,47 0,00

25 056,47 0,00

151 659,00 0,00

7 000,00 0,00

24 231,00 0,00

22 878,00 0,00

Modernizacja oświetlenia w sołectwie Rozalin 7 000,00

Wykonanie oświetlenia drogowego w sołectwie Marysin 24 231,00

Wykonanie oświetlenia drogowego w sołectwie Ruda-Czernik 22 878,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 824,47

Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie Osęka 25 056,47

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Strachówka 151 659,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup samochodu osobowo – dostawczego na potrzeby Urzędu Gminy 50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 236 824,47

Dotacja na zakup sprzętu medycznego, mającego na celu zwalczanie 

zdrowotnych skutków COVID – 19 wśród pacjentów gminy Strachówka
150 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 286 824,47

Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 269 737,50

Przeciwdziałanie skutkom, w tym społeczno-gospodarczych, zwalczanie, 

zapobieganie rozprzestrzeniania się i profilaktyka COVID-19
269 737,50

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

150 000,00

Przeciwdziałanie skutkom, w tym społeczno-gospodarczych, zwalczanie, 

zapobieganie rozprzestrzeniania się i profilaktyka COVID-19
0,00

Ochrona zdrowia 419 737,50

Pozostała działalność 419 737,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachówce 50 000,00

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej i Sali 

sportowej w Strachówce
148 228,90

Zakup nowoczesnego sprzętu szkolnego w ramach programu Laboratoria 

Przyszłości
30 844,79

Szkoły podstawowe 389 073,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 073,69

Modernizacja i dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej w Rozalinie na 

potrzeby Publicznego Przedszkola w Rozalinie
160 000,00

Oświata i wychowanie 389 073,69

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2737



0,00 0,00

6 000,00 0,00

921 588 797,03 - 512 447,03

92109 588 797,03 - 512 447,03

6050 118 797,03 - 62 447,03

117 797,03 - 62 447,03

1 000,00 0,00

6058 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6100 450 000,00 - 450 000,00

450 000,00 - 450 000,00

926 238 377,11 0,00

92601 170 000,00 0,00

6050 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

92695 68 377,11 0,00

6050 68 377,11 0,00

17 556,83 0,00

20 000,00 0,00

7 970,07 0,00

12 850,21 0,00

10 000,00 0,00

8 784 104,80 - 4 049 828,07Razem 4 734 276,73

Zagospodarowanie terenu placu zabaw - budowa altany w sołectwie Kąty 

Miąski
12 850,21

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Jadwisinie (ogrodzenie, 

utwardzenie wjazdu, kostka brukowa części terenu za świetlicą)
10 000,00

Budowa boiska do piłki nożnej w sołectwie Józefów (przygotowanie terenu) 17 556,83

Wyposażenie placu wiejskiego w sołectwie Krawcowizna w siłownię 

plenerową
20 000,00

Zagospodarowanie placu wiejskiego w sołectwie Księżyki 7 970,07

Modernizacja wielofunkcyjnego boiska oraz sali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Strachówce
170 000,00

Pozostała działalność 68 377,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 377,11

Kultura fizyczna 238 377,11

Obiekty sportowe 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe  0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boruczy przeznaczonej na cele związane 

z rekreacją i kulturą
20 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00

Termmomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w OSP w Boruczy gmina 

Strachówka 
1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boruczy przeznaczonej na cele związane 

z rekreacją i kulturą
0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 76 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 350,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe  55 350,00

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w sołectwie Borucza 0,00

Zamontowanie lampy oświetleniowej na skrzyżowaniu ulic: Kmiecińskiego i 

Konopnickiej w sołectwie Strachówka
6 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2737



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 20 583 393,20

2. Wydatki 21 853 721,61

3. Wynik budżetu -1 270 328,41

2 398 953,41

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu

§ 905 2 262 382,49

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 136 570,92

1 128 625,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 011 875,00

2. Spłaty pożyczek § 992 21 750,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 95 000,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Tabela Nr 4  do Uchwały Nr XXXIII 287/2022  Rady Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

   Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2022 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2737



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 
1 790,00

4850

Składki i inne  pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

306,09

4350 Zakup towarów 1 210,61

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 514,00

4850

Składki i inne  pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 279,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
117 000,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającymi  na 

terytorium RP 

11 100,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom ukrainy 
222,00

4740
Wynagrodzenia i uposazenia wypłacane w 

związku z poimocą obywatelom Ukrainy 
560,00

139 981,70 139 981,70

754 2100

75814

75095750

853

2100

85395

Wydatki

853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

128 882,00

Dochody

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

75495

758

Ogółem:

Tabela Nr 5  do Uchwały nr XXXIII/287/Wójta Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia  2022 r. 

3 306,70

7 793,00 801 80101

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Dochody i wydatki realizowane z udziałem środków z Funduszu Pomocy  i Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 w 2022 roku               

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2737



3110 Świadczenia społeczne 2 425 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 051,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 464,25

4120
Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Silodarnościowy
134,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 460,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuzby cywilnej
800,00

853 85395 2180 4430 Rózne opłaty i składki 23 721,16

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuzby cywilnej
474,42

2 498 105,58 2 498 105,58

2 638 087,28 2 638 087,28

2 473 910,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

Ogółem:

85395

852

Ogółem:

85295852 85295 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

24 195,58 853

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2737


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik Tabela nr1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr 4
	Zalacznik Tabela nr 5

		2023-03-03T08:13:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




